1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024 № 2195
городской округ Домодедово
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 02.04.2024 № 1514 «Об определении

управляющей организации, временно
исполняющей обязанности по управлению
многоквартирным домом»
В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа от 02.04.2024      № 1514 «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирным домом» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. в пункте 4 постановления слова «Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» заменить словами «Главное управление регионального государственного жилищного надзора и содержания территорий Московской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, а также направить настоящее постановление в Главное управление регионального государственного жилищного надзора и содержания территорий Московской области в течение одного рабочего дня со дня его принятия.

3. Направить настоящее постановление собственникам помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 постановления, в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Степанова А.С.
Глава городского округа

                                             М.А. Ежокин